**डॉलर**
83.723
+0.094

**रांची सराफा**
10 ग्राम 75,920
01 किलो 99,990

इश्वर ने हमारा विश्वास

# राष्ट्रीय नवीन मेल

सत्यमेव जयते

अभिवन कृपा पक्ष 12, संवत् 2081 | रांची, रविवार, 29 सितंबर 2024, वर्ष-25, अंक- 237, पृष्ठ-12 ₹ 3.00 रजिस्ट्रेशन नं.- BIHHIN/1999/155 | www.rastriyanaaveenmail.com पेज-12 कांग्रेस आज भी सर्जिकल स्ट्राइक...

## बाहरी नेताओं ने गिद्धों की तरह सूबे के आसमान को ढंक लिया है : हेमंत

केंद्र पर झारखंड के साथ सौतेला सलूक करने का आरोप लगाया